
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 

Redakční rada Radničních novin 

RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor vnějších vztahů a komunikace 

 

Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 
IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g 1/3 

 

 

 

Zápis č. 18 z jednání Redakční rady Radničních novin 

Datum jednání: 27. 8. 2019 

Místo jednání: radnice, Lipanská 7, č. 301 

Začátek jednání: 17.04 

Konec jednání: 17.51 

 

Jednání řídil: Karel Světlík, předseda RR 

  

Počet přítomných členů: 7, komise je usnášeníschopná 

 

Přítomni dle prezenční listiny:  

 

Jan Novotný, Michal Dobiáš, Michal Vronský, 
Šárka Sedláčková,  Ivo Denemark,  Petra 
Jelínková (17:05) 

 

Omluveni: David Soukup, Tomáš Kalivoda 

 

Nepřítomen:  

 

 

Hosté: Radko Šťastný, Jan Dvořák 

 

Prezenční listina je nedílnou součástí tohoto zápisu, nepodléhá zveřejnění 
umožňujícímu dálkový přístup. 

 

 

 

Tajemník a zapsal: Michaela Luňáčková 

Počet stran: 3 

  

 

 

        Ověřovatelé zápisu: Šárka Sedláčková 



  2/3 

 

 Schválený program jednání RRRN k č. 9/2019: 

1. Připomínky k č. 9/2019  a schválení č. 9/2019 Radničních novin 
2. Různé 
3. Náměty a témata pro č. 10/2019 Radničních novin 

 

Ověřovatelem zápisu: Šárka Sedláčková 

 

Hlasování: 

 

pro: 6 

 

proti: 0 

 

zdržel se: 0 

Program, ověřovatel a hosté - schváleno. 

 

1. Připomínky k č. 9/2019  a schválení č. 9/2019 Radničních novin 
 
Str. 6 • Zachráněná Viktorka – aktuální informace po dalších odehraných zápasech 
 
Str. 7 • článek Jednorázové plasty – doplní se fotografie brandované skleničky k vinobraní 
 
Str. 8 • článek o Jiřáku  
 
Návrh na hlasování (p. Novotný) – změnit titulek článku na „Shoda nad Jiřákem? Podle 
ankety to vypadá, že ano“ 

Hlasování:  pro: 6 proti: 0 zdržel se: 1 

Návrh byl schválen. 

• článek parčík Jeseniova – odkaz na vyhodnocení participace prohnat přes 
zkracovač adres a doplnit, že je to souhrnné vyhodnocení 

 
Str. 9 • Kniha cti Perek – aby se vešla fotografie, zestruční se nadpis a perex, v případě 

potřeby i text 
 
Str. 10 • klub Beztíže -  do perexu doplnit jako poslední větu pozvánku na další setkání 

(středa 25.  9.) – převzít  z textu 
 
Str. 14 • návrh Evy Jiřičné – budova CETIN  - doplnit pouze  obecně, že budova nejde 

z technických důvodů rekonstruovat; mezititulek ve znění „Pohled developera“ před 
druhý odstavec začínající slovem „Design“ 

 
Str. 17 • k programu Alfa Human Service doplnit krátkou informaci – tu zašle redakci p. 

Dobiáš 
 
Str. 23 • p.  Vronský zašle fotografii s popiskem k tématu -  stávající fotografie není dobrá 
 
 
 
Návrh na hlasování – schválení čísla 9/2019 RN. 

Hlasování:  pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

Číslo 9/2019 RN bylo schváleno. 



  3/3 

  

2. Různé 

-  podnět na rekonstrukci Žižkostela – domluveno, že se to odloží, jsou teprve na 
začátku 

- rekonstrukce  Želivského, Basiljeské nám. – odloženo na příští číslo 

 

3. Náměty a témata pro č. 10/2019 Radničních novin 

- rozhovor a upoutávka – Kniha o Praze 3 

- lázně v Husitské – informace o tom, co se děje (vyhlášení VŘ na pronájem,...) 

- Atrium – je po rekonstrukci, prověřit, co se tam chystá 

- Ukliďme Vítkov - reportáž 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Michaela Luňáčková, tajemník komise  

Ověřil: Šárka Sedláčková, ověřovatel e-mailem 

Schválil: Karel Světlík, předseda komise  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, Fax: 222 540 864, E-mail: podatelna@praha3.cz, Web: www.praha3.cz 
IČ: 00063517, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú.: 27-2000781379/0800 DS:eqkbt8g 

 


